Somuheeram Ayurvedic Hoallh Fosort

Preise 2025/ 2026

Bhisonunmer
5INP1401/ 6INP1401

Tormtine und Theise

A | 0110.2025 - 30.11.2025
01.04.2026 - 31.05.2026
B | 01122025 - 31.03.2026

C | 01.06.2026 - 30.09.2026
Saisonpreise pro Person in Euro

Standard Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Special Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kerala Standard

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Deluxe Cottage

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kerala Deluxe Suite

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

2436
616
174
4y

3108
1.050
222
75

3.346
1.330
239
95

3.752
1.484
268
106

4.256
1.988
304
142

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com

Beisedaner

14 Nachte

2.870
798
205
57

3.570
1.274
255
91

3.892
1638
278
7

4.340
1.820
310
130

4.970
2.352
355
168

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

2.044
378
146
27

2.604
728
186
52

2.898
1.008
207
72

3.220
1.092
230
78

3.486
1.386
249
99


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—
Sidhartha Suite
Grundpreis 5.068 5782 3.892
Einzelzimmer-Aufpreis 2478 2954 1722
Verlangerungstag im Doppelzimmer 362 413 278
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 177 21 123

Abluelle Specials

Sie erhalten einen Treuerabatt von 7% ab der zweiten Buchung und 10% ab der 5. Buchung.

Enthallone, Loistungen

14 Ubernachtungen im Doppelzimmer in der gewahlten Zimmerkategorie

Flughafentransfers

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

14 Tage Verjungungs- oder Reinigungskur

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische
Medizin gemaB arztlicher Verordnung

taglich Yoga & Meditation

halbtagiger Backwaterausflug (bei Aufenthalt ab 14 Tagen)

regelmaBige Kulturprogramme des Hauses mit Tanz- und Musikdarbietungen

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

O O O O O

O O O O

Viohlenthnllon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, VisumgebUhren

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

/{/W& éw%bm ng

o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
Hinweise

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6INP1401 runterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

