Somatheeram Ayurvedic Health Resort

Preise 2025 / 2026





Reisedauer
14 Nächte

Termine und Preise

Α	01.10.2025 – 30.11.2025 01.04.2026 - 31.05.2026
В	01.12.2025 - 31.03.2026
С	01.06.2026 - 30.09.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

	Α	В	С
Standard Cottage			
Grundpreis	2.436	2.870	2.044
Einzelzimmer-Aufpreis	616	798	378
Verlängerungstag im Doppelzimmer	174	205	146
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	44	57	27
Special Cottage			
Grundpreis	3.108	3.570	2.604
Einzelzimmer-Aufpreis	1.050	1.274	728
Verlängerungstag im Doppelzimmer	222	255	186
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	75	91	52
Kerala Standard			
Grundpreis	3.346	3.892	2.898
Einzelzimmer-Aufpreis	1.330	1.638	1.008
Verlängerungstag im Doppelzimmer	239	278	207
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	95	117	72
Deluxe Cottage			
Grundpreis	3.752	4.340	3.220
Einzelzimmer-Aufpreis	1.484	1.820	1.092
Verlängerungstag im Doppelzimmer	268	310	230
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	106	130	78
Kerala Deluxe Suite			
Grundpreis	4.256	4.970	3.486
Einzelzimmer-Aufpreis	1.988	2.352	1.386
Verlängerungstag im Doppelzimmer	304	355	249
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	142	168	99



Sidhartha Suite				
Grundpreis	5.068	5.782	3.892	
Einzelzimmer-Aufpreis	2.478	2.954	1.722	
Verlängerungstag im Doppelzimmer	362	413	278	
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	177	211	123	

Aktuelle Specials

Sie erhalten einen Treuerabatt von 7% ab der zweiten Buchung und 10% ab der 5. Buchung.

Enthaltene Leistungen

- o 14 Übernachtungen im Doppelzimmer in der gewählten Zimmerkategorie
- o Flughafentransfers
- o ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getränke
- o 14 Tage Verjüngungs- oder Reinigungskur
- o Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Ärzten, alle Anwendungen und ayurvedische Medizin gemäß ärztlicher Verordnung
- o täglich Yoga & Meditation
- o halbtägiger Backwaterausflug (bei Aufenthalt ab 14 Tagen)
- o regelmäßige Kulturprogramme des Hauses mit Tanz- und Musikdarbietungen
- o Servicepaket "Bewusst Reisen Basis"

Nicht enthalten

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren



Weitere buchbare Leistungen

- o Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
- o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Hinweise

o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6INP1401 runterladen oder telefonisch anfordern.